

## Municipalidad de Santa Lucía, F. M

Teléfonos PBX: (504) 2779-0404/ 2779-0295; email: alcaldiasantaluciafm@gmail.com

**MEMORANDUM** Despacho-029-2020

Para:

Exequiel Murillo/ jefe de Catastro

De:

Julio Antonio Avilez Moncada

**Alcalde Municipal** 

Asunto:

Lo Descrito

Fecha:

10 de Noviembre de 2020

Por este medio se les instruye:

Realizar inspección de las siguientes propiedades:

- 1. Terreno donde está construida la iglesia Palabra de Fe asunto solicitud de dominio pleno del predio.
- 2. Inspección de propiedad que pertenecía al señor Marco Tulio Cruz Zapata Q.D.D.G solicitud hecha, por la señora Belkys Yaritza Cruz Flores en aldea el chimbo.

3. Se autoriza construcción de gradas en el límite de su propiedad del solicitante Gerson Cáceres verificar su factibilidar

ATENTAMENTE.

Santa Lucía es de Todos

2:2010



## Municipalidad de Santa Lucía, F. M.

Teléfonos PBX: (504) 2779-0404/ 2779-0295; email: alcaldiasantaluciafm@gmail.com

#### **MEMORANDUM** Despacho-030-2020

Para:

Exequiel Murillo/ jefe de catastro

De:

Julio Antonio Avilez Moncada

Asunto:

Lo Descrito

Fecha:

10 de Noviembre de 2020

Por este medio se les instruye:

Realizar inspección de las siguientes propiedades:

- 1. Requerir a las personas que están urbanizando sin autorización y colocar rotulo de intervenido por la Municipalidad.
- 2. Citar al señor Javier Mayorga que retire tubo de aguas y busque otro sitio, sin que afecte terrenos municipales y privados.

3. Se autoriza construcción solicitada por la señora Regina Pinzón, cumpliendo con las recomendaciones que establece la alcaldía.

ATENTAMENTE.

Santa Lucía es de Todos



# Municipalidad de Santa Lucía, F. M

HONDURAS, C. A. Teléfonos PBX: (504) 2779-0404/ 2779-0295; email: alcaldiasantaluciafm@gmail.com

#### MEMORANDUM Despacho-031-2020

Para:

Exequiel Murillo/ jefe de catastro

De:

Julio Antonio Avilez Moncada

Alcalde Municipal

Asunto:

Lo Descrito

Fecha:

10 de Noviembre de 2020

### Por este medio se les instruye:

- 1. Se autoriza para que se realice la delimitación al área de lo solicitado por el patronato residencial Siboney.
- Se autoriza se realicen los trabajos se hagan las notificaciones a los dueños de las propiedades, conforme lo establecido en el informe.

ATENTAMENTE.

Santa Lucía es de Todos



### Municipalidad de Santa Lucía, F. M

HONDURAS, C. A. Teléfonos PBX: (504) 2779-0404/ 2779-0295; email: alcaldiasantaluciafm@gmail.com

#### MEMORANDUM Despacho-032-2020

Para:

José Benito Medina/ jefe de UMA

Egdomilia López /jefe de Justicia Municipal

De:

Julio Antonio Avilez Moncada

Alcalde Municipal

Asunto:

Lo Descrito

Fecha:

10 de Noviembre de 2020

Por este medio se les instruye:

 Realizar inspección de denuncia solicitud por el señor Jorge Yllescas entrada de la calle las chorrera aldea zarabanda.

ATENTAMENTE.

Santa Lucía es de Todos